Ad Regulum.

P rimus ubi est inquis, cum sit liber iste secundus?

Q uid faciam, si plus ille pudoris habet?

T u tamén bunc fieri si manus Regule primum,

V num de titulo tollere iota potes.